2024年２月28日

各  位

会社名  ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ･ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  市川 聡

（ コード番号：３９１６ 東証プライム ）

問合せ先 常 務 取 締 役  経 営 企 画 本 部 長

小松 裕之

（ ＴＥＬ ０３－６３１１－６５３２ ）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

 当社は、シンジケートローン契約を2024年２月26日に締結いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．シンジケートローン契約締結の目的

 当社は、2030年ビジョンとして、全てのステークホルダーから信頼され、選ばれる「ＤＩＴブラン

ド」の確立を目指しております。

 その目標に向け、成長を可能にする会社作り、仕組み作りを推進し、事業力を蓄積してまいりまし

た。今後、事業スタイルを確立させ、事業全般を成長軌道に乗せ、さらに成長していくため、今回、

運転資金の調達を資金使途としてシンジケートローン契約を締結することといたしました。

２．シンジケートローンの概要

（１） 契 約 リボルビング・クレジット・ファシリティ契約

（２） 総 貸 付 限 度 額 40億円

（３） 契 約 締 結 日 2024年２月26日

（４） 契 約 期 間 2024年２月29日～2027年２月26日

（５） ア レ ン ジ ャ ー 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（６） 参 加 金 融 機 関 株式会社三菱ＵＦＪ銀行、株式会社三井住友銀行、

株式会社りそな銀行、株式会社みずほ銀行、株式会社横浜銀行

（７） 担 保 ・ 保 証 無担保・無保証

３．今後の見通し

本契約が当社連結業績へ与える影響は、軽微であります。なお、本契約の借入の実行により今後業

績に影響を与える事項が発生した場合には速やかに開示いたします。

以上